et colligit l. Luminarii xi solvunt inter omnes solidos VII, denarios VIII. Homines

qui faciunt in anno III dies sunt xx.

7. IN ATcoNA est æcclesia ad quam solvunt VII homines de lumine unusquisque
de cera valente denarios 11. Casam indominicatam cum aliis castitiis, de prato
hunaria xr, de terra arabili bunaria cc, de silva minuta bunarium I, de pastura
inculta bunaria L. Mansa XXIIIIot et dimidium, omnes per bunaria XII, et ille dimi-

dius per bunaria vi, cum servisxn, qui faciunt in ebdomada dies 111; ancillae XII,
faciunt ladmones XII; alii ingenui faciunt 11 dies in ebdomada, et de illis ingenuis
leminis XIII veniunt ladmones vi et dimidium. Ad vineas carra vi. Facit unusquisque
de brace modios x, de farina vi. Pulli 111, ova xx. Lunarii xv, prebendarii vi.
Wilbertus habet bunaria xn, solvit solidos n, et prsevidet silvam. Sunt ibi homines

qui faciunt 11 dies in ebdomada LXXIIII. Iremharius, major, habet casam indomi-

nicatam cum aliis castitiis; de prato bunaria x, de terra arabili bunaria XXII, de

pastura et silva minuta bunaria xv; mansa 11 per bunaria XII. Facit sicut superius.
Mancipia xxiii, Stillefridus habet mansum, de prato bunaria vietjornalem1, de

terra arabili bunaria xxxv, de silva minuta bunaria vi. Mancipia VIII. Bavo habet

mansum cum casa et aliis castitiis; de prato bunaria v et dimidium, de terra
arabili bunaria XLVI et dimidium, de silva minuta bunaria VIII. Mancipia XlIII: isti

unaquaque ebdomada faciunt n dies; si non caballicant, sepiunt virgas v, et in

monasterio inter omnes virgas UII. lodberta habet in Selem, pertinentem ad

Altona, precariam 1, unde solvit solidum I.

8. IN BOTNIGGAHEM Bertrada habet aliam, unde debet arare.

9. IN BERNTNGAHEM habet inter silvam et terram arabilem bunaria plus XL.

io. In BEINGAHEM VILLA habet aecclesiam, indmninicatum mansum cum castieiis;

de prato bunariaxv, de terra arabili bunaria cxx, de silva grossa bunaria XL ,ad
saginandos porcos xx, de silva minuta bunaria c. Mansum XVIII et dimidium per
bunaria XII, et ille dimidius per bunaria.vi, cum servis xi, qui faciunt III dies in
ebdomada, ancillae vnir,facit [sic]ladmones vtIlI,alii ingenui faciunt n dies in eb-

domada; et de ingenuis feminis x veniunt ladmones v. Ad vineas carra iv et dimi-

dium. Unusquisque de brace parat modia x, de farina VI; pullos in, ova xx.
Lunarii XXI. Suntibi prebendariivi.Luminarii xc :solvunt inter omnes libram I,
solidos v. Brunger habet bunaria vi, arat bunarium i et dimidium. Megel habet
bunarium i et dimidium, arat dimidium. Megenger habet bunaria n, aratdimi-
dium. Bavo habet,bunaria iinor, solvitdenarios VID. Gundelbertus habet bunaria

III, arat bunaria n. Omel, decanus, habet bunaria III; arat bunaria IL Lantfredh
habet de terra bunaria xxxi et dimidium, de silva minuta bunaria III; mancipia XIII.
Arat bunaria n, solvit solidos n. Emgelger, maj.or, habet bunaria deterra XLIII et
dimidium, de silva minuta bunaria x; mancipia xx. Item alius Engelgerus habet

casam cum casticiis, de terra arabili bunaria XLII, de silva minuta bunaria x;
mancipia vn. Isti arant bunaria mi unusquisque, et sepiunt virgas xv. Gundel-

-
bertus habet bunaria XL, inde solvit solidos vi, et unaquaque ebdomada n dies;
et habet mancipia III. Molendinos in :

de uno veniunt modia c; de aliis, de

unoquoque modia LX; et ille unus dat pullos xx, ova cc; illi alii unusquisque
pullos xv, ova c. Badager habuit inde precariam i, hoc est mansum i, de terra
bunaria XLIIU; mancipia n. Isti arant bunaria IIII unusquisque, et sepiunt vir- -

gas xv; et in estate facit dies xvi, et colligit bunarium i et dimidium, et ducit ad
monasterium; et ad monasterium sepiunt inter omnes virgas III. Dant pullos n,
ova x.

11. IN COIACO habet aecclesiam cum bunariis XVIII, mancipia n. De luminariis
solidos III. Casam indominicatam cum aliis castitiis. De prato bunaria XL, de terra
arabili bunaria CLX, de silva minuta bunaria xxxv. Mansa xxi, per bunaria x. Sunt
in eis servi xv, qui faciunt in ebdomada dies III; ancillse vn, faciunt ladmones vn;

,
alii ingenui, qui faciunt in ebdomada n dies; etillae ingenuae feminae unaquæque
facit ladmonem dimidium. Ad hostem carrum dimidium, ad vineas carra III. Facit
unusquisque de brace modia x, de farina modia vi. Pullos III, ova x. Sunt ibi
lunarii XXIIII. Luminarii XLII, solvunt inter omnes solidos XII. Prebendarii sunt
ibi vi. Habet ibi sedilium i, inde solvit solidum i. Walager habet bunaria n, arat
bunarium

x. Molendinum i, solvit modia xxx. Camba i, solvit solidos UII. Me-
genhardus habet bunaria HI et dimidium, solvit solidum i et dimidium. Homines

qui faciunt n dies in anno sunt XXXVII. Illemajor habet casam cum casticiis; de

terra bunaria XXII, silva minuta bunaria VII; mancipia mi.

12. IN RUMINGAHEM habet mansum cum casticiis; de terra bunaria xv, de silva
minuta bunaria x. Mansos n et dimidium, per bunaria xn, et ille dimidius per buna-
ria vi. Resident in eis servi III, qui facit [sic] in ebdomada dies HI; ipsique perser-
viunt totos illos mansos. Ad vineas carrum dimidium. Faciunt de brace modia x.
Pullos II, ova xx. Habet ibi lunares xm; luminarios x, solvunt inter omnes soli-
dos II